
příloha č.2 

 

SPECIFIKACE ZAKÁZKY 

„Výměna oken v objektu ZŠ Školní 5, MŠ Weberova 16, Děčín“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Název subjektu: 

Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace 

 

Identifikační číslo: 

47274743 

 

Sídlo: 

Děčín VI, Školní 1544/5, PSČ 405 02 

 

Zřizovatel:  

Statutární město Děčín  

Děčín - Děčín IV - Podmokly, Mírové náměstí 1175/5, PSČ 405 38 

Identifikační číslo: 00261238 

 

 

UPOZORNĚNÍ : 

rozměry udané v mm, jsou pouze pro rozpočet, uchazeč, který zakázku získá, je povinen zaměřit dílo v místě.  

 

 

1. Společné požadované vlastnosti oken 

- 6 komorový profilový systém z UV stabilního plastu bílé barvy (nutné přiložit technickou specifikaci) 

- rámy vyztuženy ocelí 

- mikroventilace 

- rámeček ve skle a těsnění černé barvy  

- celoobvodové  kování s bezpečnostními prvky 

- demontáž a likvidace starých oken 

- všechna okna požadujeme včetně horizontálních žaluzií odstín slonová kost 

- vnitřní parapet 300 mm bílé barvy podepřený konzolemi 

- nutné dodržet vzhled již instalovaných  oken 

- okna nová nerepasovaná 

- záruka na celé dílo minimálně 60měsíců 

 

2. Okenních sestavy v budově „A“ ZŠ Školní 5  

 

1.n.p.: vyzdívka 1– sestava oken 1 – výplň 1 – sestava oken 2 – výplň 2 – sestava oken 3 – výplň 3 – sestava 

oken 4 – výplň 4 – sestava oken 5 – výplň 5 – sestava oken 6 – vyzdívka 2 

 

1.n.p.: vyzdívka 3 – sestava oken 7 – výplň 6 – sestava oken 8 – výplň 7 – sestava oken 9 – výplň 8 – sestava 

oken 10 – výplň 9 – sestava oken 11 – výplň 10 – sestava oken 12 – vyzdívka 4 

 

1.n.p.zadní část: vyzdívka 5 – sestava oken 13 – výplň 11 – sestava oken 14 

 

- okenní sestava 1 až 12 rozměry : šíře 2340 mm, výška 2360 mm      

- výplň  - rám plastový , izolační deska plastová 650 mm šíře 

- venkovní kovový parapet ponecháme 

- okna  jsou v 1/3 rozdělena na malé a velké, malé výklopné, velké výklopné i otevírací, klička ve spodní 1/3 

v dosahu obsluhy)  

- začátek i konec řady nutné vyzdít (vyzdívka 1 až 5) 

- montáž vnitřních bílých parapetů šíře 300 mm 

- parapety  budou podepřeny každý metr  konzolí, bílé barvy 

- okna požaduje včetně horizontálních žaluzií odstín slonová kost 

- začištění omítkou, úprava štukem,  bez výmalby 

 

3. Okenních sestavy v budově MŠ Weberova 16 

 

1.n.p. boční strana: okenní sestava 1 

2.n.p. boční strana: okenní sestava 2 

 



1. n.p.: vyzdívka 1 – sestava oken 3 – výplň 1 – sestava oken 4 – výplň 2 – sestava oken 5 – výplň 3 – sestava 

oken 6 – výplň 4 – sestava oken 7 – výplň 5 – sestava oken 8 – vyzdívka 2 

 

2.n.p.: vyzdívka 3 – sestava oken 9 – výplň 6 – sestava oken 10 – výplň 7 – sestava oken 11 – výplň 8 – sestava 

oken 12 – výplň 9 – sestava oken 13 – výplň 10 – sestava oken 14 – vyzdívka 4 

 

 

 

- okenní sestava 1 a 2 rozměry: šíře 2360 mm, výška 1820 mm,  požadujeme okno horizontálně rozdělit na malé 

cca 550 mm a velké, malé výklopné, velké výklopné i otevírací, klička ve spodní 1/3 v dosahu obsluhy  

- okenní sestava 3,6,8,9,12,14 rozměry: šíře 1200 mm, výška 2100 mm 

- okenní sestava 4,5,7,11,13 rozměry : šíře 3600 mm,  výška 2100 mm 

- okenní sestava 10 rozměry : šíře 2400 mm, výška 2100 mm  

- okna  jsou v cca 550 mm  rozdělena na malé a velké, malé výklopné, velké výklopné i otevírací, klička ve 

spodní 1/3 v dosahu obsluhy 

- výplň  - rám plastový , izolační deska plastová cca 650 mm 

- plastové balkonové dveře v 1. n. p .šíře 870 mm ponecháme  

- venkovní kovový parapet ponecháme 

- začátek i konec řady nutné vyzdít (vyzdívka 1 – 4) 

- montáž vnitřních bílých parapetů šíře 300 mm 

- parapety  budou podepřeny každý metr konzolí, bílé barvy 

- okna požaduje včetně horizontálních žaluzií odstín slonová kost 

- začištění omítkou, úprava štukem, bez výmalby 

 

 

  

 

 

 

 
ZŠ Školní 5 – sestava oken 1 až 12 

 

 



 
ZŠ Školní 5 - sestava oken 13, 14 

 

 
MŠ Weberova 16 – sestava oken 1, 2 

 



 
MŠ Weberova 16 – sestava oken 3 až 14 

 

 

 

 

 

V Děčíně                                                                                                                                 24.04.2015 

 

 


